no presente processo seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação pertinente. 

RESUMO DO PROCESSO 

Licitação nº 000011/2022 

Dispensa de Licitação nº 8/2022 

Credor: JOSE GEORGE DE LIMA VAREJISTA - ME 

CPF/CNPJ: 11.590.947/0001-16 

Valor Final: R$ 6.755,03 (seis mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e três 

centavos) 

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade 

1 - 0000740 - Achocolatado em pó instantâneo, enriquecido com vitaminas.  KG 20 

2 - 0000741 - Açúcar comum, com aspecto, cor e cheiro próprio, sem fermentação, 
isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais 1kg